MUNICIPIO DI MINUSIO



Il Consiglio comunale di Minusio è convocato in seduta ordinaria presso l'aula magna del Centro scolastico "Vignascia"

Iunedì 17 dicembre 2018, ore 20:15

con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale del Consiglio comunale, seduta del 5 novembre 2018
- 2. Domande di naturalizzazione:
- 2.1 MM N° 17/2018
 - > concernente la domanda di naturalizzazione di Lashi Laura
- 2.2 MM N° 18/2018
 - > concernente la domanda di naturalizzazione di Bosov Kirill
- 3. MM N° 24/2018
 - > accompagnante il bilancio preventivo (esercizio 2019) dell'Amministrazione comunale e dell'Azienda comunale acqua potabile e concernente la fissazione del moltiplicatore d'imposta comunale per l'anno 2019
- 4. MM N° 26/2018
 - > concernente la richiesta dei seguenti crediti:
 - ▶ fr. 936'000.00 per il risanamento del gruppo di sorgenti Gerbi (3, 4, 5, 7, 8, 8b) e del sistema di adduzione al serbatoio Sira (condotta di adduzione e camere di raccolta e di rottura) e della condotta di distribuzione a Sira
 - ▶ fr. 175'000.00 per la messa in conformità del serbatoio Sira
- 5. **Mozione** del 9 aprile 2018 della on. **Stella Martinoni** proponente la creazione di spazi adeguati per cani
- 6. **Mozione** del 23 aprile 2018 della on. **Carolina Mazzoleni** e confirmatari proponente la realizzazione di un posteggio per biciclette per gli utenti del porto
- 7. **Mozione** dell'11 giugno 2018 dell'on. **Aldo Daniele Zwikirsch** concernente le possibili conseguenze del passaggio della galleria Mappo-Morettina all'U-STRA
- 8. Mozioni e interpellanze
- 9. Saluto e incontro con una delegazione del Comune gemellato di Biassono

La Presidente del Consiglio comunale: Veronica Provenzale Uriati